
TARPTAUTINĖS OLIMPIADOS REITINGAS 
 

 
Džiaugiamės, kad šį semestrą nepraleidai galimybės pasitikrinti savo žinių tarptautinės olimpiadoje! Žemiau rasi 
pateiktą tarptautinį reitingą. 
 
Kad būtų lengviau surasti save reitinge, spauskite klaviatūroje mygtukus "CTRL" ir "F: vienu metu, suveskite savo 
dalyvio kodą ir spauskite "Enter". 
 
ANGLŲ KALBOS REITINGAS: 
 

Šalis Dalyvio ID Klasė Dalykas Rezultatas Vieta 

Lietuva 410456 3 Anglų k. 148,5 1 

Bulgarija 565181 3 Anglų k. 147 2 

Azerbaidžanas 598316 3 Anglų k. 104 3 

Lenkija 873090 3 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 210445 4 Anglų k. 133 1 

Bulgarija 230589 4 Anglų k. 132 2 

Azerbaidžanas 938000 4 Anglų k. 64,5 3 



Lenkija 224729 4 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 770704 5 Anglų k. 146 1 

Bulgarija 122572 5 Anglų k. 135 2 

Azerbaidžanas 927062 5 Anglų k. 87 3 

Lenkija 133902 5 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 908463 6 Anglų k. 142 1 

Bulgarija 466993 6 Anglų k. 138,5 2 

Azerbaidžanas 711998 6 Anglų k. 106,5 3 

Lenkija 532679 6 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 686841 7 Anglų k. 143,5 1 

Bulgarija 484522 7 Anglų k. 136,5 2 

Azerbaidžanas 295693 7 Anglų k. 101,5 3 

Lenkija 539282 7 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 100547 8 Anglų k. 143,5 1 



Bulgarija 406272 8 Anglų k. 118,5 2 

Azerbaidžanas 931369 8 Anglų k. 77,5 3 

Lenkija 475920 8 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 435629 9 Anglų k. 139,5 1 

Bulgarija 961187 9 Anglų k. 123 2 

Azerbaidžanas 655532 9 Anglų k. 96 3 

Lenkija 565839 9 Anglų k. Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

 
 
MATEMATIKOS REITINGAS: 
 
 

Šalis Dalyvio ID Klasė Dalykas Rezultatas Vieta 

Lietuva 797304 3 Matematika 86 1 

Bulgarija 561664 3 Matematika 84 2 

Azerbaidžanas 157962 3 Matematika 27 3 



Lenkija 202931 3 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Bulgarija 425955 4 Matematika 93 1 

Lietuva 709547 4 Matematika 84 2 

Azerbaidžanas 704537 4 Matematika 82 3 

Lenkija 569202 4 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Azerbaidžanas 155339 5 Matematika 71 1 

Lietuva 629668 5 Matematika 68 2 

Bulgarija 628905 5 Matematika 52 3 

Lenkija 575930 5 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Lietuva 197154 6 Matematika 115 1 

Bulgarija 806098 6 Matematika 85 2 

Azerbaidžanas 997137 6 Matematika 78 3 

Lenkija 261849 6 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Azerbaidžanas 553273 7 Matematika 84 1 



Lietuva 115918 7 Matematika 83 2 

Bulgarija 936199 7 Matematika 69 3 

Lenkija 797052 7 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

Bulgarija 666534 8 Matematika 82 1 

Azerbaidžanas 378964 8 Matematika 43 2 

Lietuva 187966 8 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 3-4 

Lenkija 558592 8 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 3-4 

Azerbaidžanas 628374 9 Matematika 92 1 

Lietuva 130103 9 Matematika 62 2 

Bulgarija 380826 9 Matematika 30 3 

Lenkija 658392 9 Matematika Nedalyvavo dėl 
techninių kliūčių 4 

 


